
20.-21. května 2025
hotel OREA Resort Santon Brno

Již brzy obdržíte pozvánku.

za podpory Asociace ZZ-ČR z.s.

Vás srdečně zvou na tradiční setkání odborníků v oblasti 
jeřábů a zdvihacích zařízení.

JEŘÁBY  JEŘÁBY  
20252025

POLOŽKY CENY BEZ DPH CENY VČ. DPH

Vložné bez ubytování 5 400 Kč 6 534 Kč
Ubytování na jednolůžkovém pokoji (cena vč. 12% DPH) 2 400 Kč

S blížícím se jarem se nám blíží i termín tradičního semináře 
JEŘÁBY 2025.
Pro odborníky v oblasti zdvihacích zařízení jsme připravili 
celou řadu zajímavých témat od praktických zkušeností s aplikací 
nové legislativy, tak i z technických novinek při provozu zdvihacích 
zařízení.

Z odborného programu: 

• Elektromagnety a zálohované zdroje
• Pracovní postupy kontrol a údržby jeřábů, aneb jak to udělat pořádně
• Úrazovost, nejčastější porušení Zákona č. 250/2021 Sb. a NV č. 193/2022 Sb., 

příčiny vzniku pracovních úrazů z pohledu OIP
• Praktické zkušenosti při uvádění do provozu zařízení I. třídy 

dle Zákona č. 250/2021 Sb. a NV č. 193/2022 Sb.
• Stabilita mobilních jeřábů
• Nejčastější porušení zjištěná při kontrolní činnosti ZZ
• Využití pracovních plošin nejen při údržbě jeřábů


